
Horaires des accueils et garderies : 

 

 

 

Tarifs de la garderie :  

- Le matin : 1,50 € pour le 1er enfant / 1 € à partir du 2ème enfant. 

- Le soir : 2.50 € pour le 1er enfant / 1.50 € à partir du 2ème enfant. 

L’accueil est quant à lui gratuit. 

 

Tarifs de la cantine :  

- Pour les habitants de Mercatel : 

o 1er enfant :   3.60 € (QF<800) 3.70 € (QF>800) 

o à/c du 2ème : 4.10 €   3.20 € 

- Pour les habitants des autres communes :  

o 1er enfant :   4.10 € (QF<800) 4.20 € (QF>800) 

o à/c du 2ème : 3.10 €   3.20 € 
      


